
Zarządzenie Nr 77/ 11 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 30 września 2011r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 oraz 

z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 

175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, 

Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XI sesji Rady Gminy w dniu 30 

września 2011 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

  

  

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 77 / 11 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 30 września 2011r. 

  

H a r m o n o g r a m 

realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka z dnia 30 września 2011 roku 

Nr uchwały 
w sprawie 

Sposób realizacji i 

zadania wynikające 

z uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

XI/48/11 w sprawie 
zmian w budżecie 
gminy na 2011 r. 

Dokonać zmian w 
planie dochodów i 
wydatków 
budżetu gminy na 
2011 r. 

niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



XI/49/11 w sprawie 
zabezpieczenia 
środków finansowych 
jako wkładu własnego 
na realizację zadania 
„Wdrażanie 
elektronicznych usług 
dla ludności 
województwa 
podlaskiego – część II, 
administracja 
samorządowa”, 
zgłaszanego przez 
Województwo 
Podlaskie jako Lidera 
projektu oraz Gminę 
Hajnówka jako 
Partnera projektu, do 
współfinansowania w 
ramach Regionalnego 
Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Podlaskiego na lata 
2007-2013. 

Sporządzić 
niezbędną 
dokumentację w 
celu przekazania 
środków 
finansowych 

niezwłocznie A.Gierasimiuk Sekretarz 
Gminy 

XI/50/11 o zmianie 
uchwały w sprawie 
określenia jednostek 
budżetowych 
gromadzących 
dochody na 
wydzielonym 
rachunku bankowym, 
źródeł tych dochodów 
i ich przeznaczenia 
oraz sposobu i trybu 
sporządzania planu 
finansowego, 
dokonywania zmian w 
tym planie i ich 
zatwierdzania 

Zapewnić 
realizację zadania 
polegającego na 
gromadzeniu 
środków 
finansowych przez 
publiczne 
gimnazjum na 
wydzielonym 
rachunku 
bankowym 

niezwłocznie H.Szymaniuk Wójt Gminy 

XI/51/11 Rady Gminy 
Hajnówka z dnia 30 
września 2011r. w 
sprawie  przystąpienia 
do sporządzenia 

Realizować 
zadania zgodnie z 
procedurami 
wynikającymi z 
przepisów o 

niezwłocznie M.Skiepko H.Bagrowska 



miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego części 
gminy Hajnówka w 
obrębie gruntów wsi 
Dubiny i Wygoda, 

planowaniu 
przestrzennym 

XI/52/11 w 
sprawie zmiany 
uchwały w sprawie 
utworzenia Punktu 
Przedszkolnego w 
Gminie Hajnówka 
„Kraina Radosnych 
Maluchów”. 

Zmiana uchwały 
wynikła z sugestii 
dokonania zmian 
organów nadzoru. 
Realizować 
uchwałę zgodnie z 
przyjętymi 
poprawkami 

niezwłocznie H.Szymaniuk Wójt Gminy 

 
Opracował: M. Kondraciuk                                                                                 ZATWIERDZIŁ: 

 


